※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

（公印省略）

  大水下施 第８５１号

令和４年 8 月 26 日

関 係 各 位

大分市上下水道事業管理者 西田 充男

耐震化工事の実施について（お願い）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から、本市の上下水道事業に対しましてご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。さて、このたび耐震化工事を下記のとおり実施することになりました。

皆さまには工事中通行制限などによりご迷惑をおかけすることもあるかと存じます

が、早期の完了に向け鋭意努力いたしますので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願

いいたします。

記

１．工 事 名  Ｒ４公共下水道東部処理区 猪野高松汚水幹線耐震化工事

２．期 間   令和 4 年 12 月上旬～令和 4 年 12 月 16 日予定(内 5 日間施工)

３．時 間    8 時 22 分 ～ 17 時 22 分 (昼間工事)

４．通行制限  片側交互通行

５．場 所   大分市 花高松２丁目 外（別紙図面参照）

 ６．内 容   耐震化工事

７．発 注 者  大分市上下水道局 下水道施設管理課

        担当 松本 翔     ℡ 097-537-7020

        mail : matsumoto.sho@city.oita.oita.jp

８．受 注 者   有限会社和企画

                担当 足立
あ だ ち

 新治
し ん じ

     ℡ 097-537-8473

 mail : shikisogo@sirius.ocn.ne.jp

㌶

≡

三川上四丁目

三川下一丁目

三川下二丁目

三川新町一丁目

向原東二丁目

花高松三丁目

原川一丁目

寺崎町一丁目

三川橋

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

≡

≡

≡

高松一丁目

高松二丁目

高松東一丁目
寺崎町一丁目

高松東二丁目

高松東三丁目

松原町一丁目

日岡一丁目

松原町二丁目

花高松一丁目

松原町三丁目

日岡二丁目

花高松二丁目

日岡三丁目

花高松三丁目

向原東一丁目

向原東二丁目

向原西二丁目

向原西一丁目

三号橋

３．６

４．９

４．３

２．９

３．１

３．２

３．５

４．１

４．７

４．２

３．９

３．５

２．９

３．７

３．９

３．９

３．９

３．７

３．２

３．４

２．８

２．５

２．９

３．６

４．５

４．３

４．３

４．６

３．８

２．６

３．０

２．５

２．４

３．２

３．６

３．６

３．２

４．２

３．６

２．７

３．７

２．９

２．８

３．３

３．６

２．８

２．８

２．５

２．５

２．５

２．７

２．７

２．９

３．７

４．０

２．７

２．６

４．２

３．８

２．７

２．５

２．９

４．０

２．５

２．８

２．７

２．８

２．８

２．７

４．４

２．８

２．６

２．６

２．７

２．６

２．７

２．８

４．９

１６．９

原川橋

日岡橋

寺崎橋

県道大在大分港線

(内径φ1500)
第3号ﾏﾝﾎｰﾙ

特殊ﾏﾝﾎｰﾙ
(□2.5m×2.2m)

1
1
5

1
0
0

1
7
5

3
4
0

推
進
管

推
進

管
H
P
φ
1
3
5
0

H
P
φ
1
1
0
0

MHNO.１

MHNO.２

猪
野

高
松

汚
水

幹
線

ス
テ

ン
レ

ス
ス

リ
ー

ブ
工

法

２．９

３．３

今堤川

原川

西公園

グラウンド

日本通運

３．４

４．９

３．０

３．１

３．６

３．１

５．１

２．７

２．７

２．７

２．９

２．７

２．７

５．６

３．２

２．８

高松排水路

高
松

４
号

雨
水

幹
線

高
松

５
号

雨
水

幹
線

高松公園

グラウンド

西原児童公園

東浜公園

豊原公園

吉祥児童公園

グラウンド

テニス

日岡公園

日吉児童公園

コート

大分市

三川下公民館

天満神社

長勝禅寺

ジョイフル

原川終末処理場

寺崎公民館

クレイン

原川中学校

浄安寺

高松郵便局

大分信金

高崎支店

福寿寺

大分バス

高城営業所

ウエル

マート

日岡小学校

体育館

鐵鋼ビル

豊原神社

花高松公民館

ビッグチェーン

大分土木事務所

大分港湾事務所

向原中央公民館

九州電力日岡変電所

新日本製鐵

日岡中央公民館

アンデルセン

保育園

キューイン

日岡公民館

西原公民館

ローソン

日岡店

ルネックスパーク

高松店

新高松西公民館

向原東公民館

めぐみ保育園

ホテル

西原集会所

ＪＡ日岡

幼稚園

鷹松神社

吉祥禅寺

プール

中山建材店

HPφ1350

HPφ
1350

HPφ1350

HPφ1350

HP
φ
13
50

猪
野

高
松

汚
水

幹
線

HPφ1350

H
P
φ
50
0

HPφ1350

推進管

県道大在大分港線

HPφ1350

H
Pφ

1
10
0

HP
φ
11
00

HP
φ
13
50

1
9
8

2
9
0

推
進

管
H
P
φ
1
1
0
0

HP
φ
1
80
0

H
Pφ

18
0
0

HPφ
1350

MHNO.１

MHNO.２

（
推

進
管

H
P
φ

1
1
0
0

n
=
3
口

、
H
P
φ

1
3
5
0

n
=
１

口
）

HP
φ
11
00

HPφ
1100

HPφ
1100

HP
φ
11
00

HP
φ
11
00

HP
φ
11
00

HPφ
350

HPφ600
HPφ600

HP
φ
25
0

HP
φ
2
50

HPφ250

VU
φ
2
50

V
Uφ

25
0

HPφ250

HP
φ
25
0

VU
φ
25
0

VU
φ
25
0

VU
φ250

VU
φ
25
0

VU
φ

25
0

VU
φ
25
0

VU
φ
25
0

VUφ
250

VUφ250

VUφ250

VU
φ
25
0

VU
φ
25
0

TPφ250

TPφ250

TPφ250

HPφ400

TPφ250

VUφ250
V
Uφ

25
0

TPφ250

VUφ250

VUφ250

VUφ250

TPφ250
TPφ250

TPφ250

TPφ250

H
Pφ

40
0

HP
φ
4
0
0

図面番号

工事

図　面　名

作成年月

工　事　名

縮　　尺

工事場所

大分市上下水道局下水道施設管理課

S=1:2,500

S=1:2,500

マ ン ホ ー ル 管 口 耐 震 化 工 位 置 図

位 置 図

Ｒ４公共下水道東部処理区

猪野高松汚水幹線耐震化

令和４年６月

大分市 花高松２丁目　外

4 葉の内 1